様式第１（第３条関係）

減 免 申 請 書

  年  月  日

 鹿児島市長       殿

                   申請者 住所

    氏名

  電話

鹿児島市建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律施行細則第３条の規定により、

次のとおり（                  ）を減免されるよう申請します。

１ 手数料の金額

２ 減 免 申 請 額

３ 申 請 理 由

４ 建築物等の種別

５ 建築物等の概要

地名地番 鹿児島市

工事種別

主要用途

延べ面積

そ の 他

※ 受 付 欄 ※ 決    裁    欄 ※ 処    理    欄

   年  月  日 課 長 係 長 係 台 帳 決 裁 年 月 日

第       号

  年  月  日

係員氏名  係員氏名

 注 ※印のある欄は、記入しないでください。